
Бага усыныстарын страту тэсЫмен сатып алу корытындылары туралы №18 хаттама

Е^останай к- 24 акпан 2023 жыл

К^останай об лысы эюмд1г! денсаулык сактау баскармасыныц "К^останай облыстык фтизиопульмонология орталыгы" КМК 
бага усыныстарын сурату тэсЫмен мынадай тауарларды сатып алуды етюздк

№ Атауы влш ем
6ipjiiri

Саны Жалпы
соммасы

Ж епазу
кестес!

1 ALB Gen.2, 300 tests, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган кассета 2 20186 март
2 ALP (IFCC) Gen.Cobas 400 integra plus биохимиялык; анализаторына арналган 2S, 200 тесттер кассета 1 14496 март
3 Altl, Cobas 400 integra plus биохимиялык; анализаторына арналган 500 тест кассета 3 52602 март
4 Asti, Cobas 400 integra plus биохимиялык; анализаторына арналган 500 тест кассета 3 48429 март
5 AMYL. Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимиялык; анализаторына арналган 300 тест кассета 1 36643 март
6 Amy-P, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 200 тесттер кассета 1 36100 март
7 BIL-D Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 350 тесттер кассета 4 76556 март
8 BIL-T Gen.Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 2, 250 тесттер кассета 4 54664 март
9 GLUC Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 200 тест кассета 3 33309 март
10 Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган CHOL, 400 test кассета 1 13968 март
11 HDL-Cholesterol, Gen.4, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 350 тесттер кассета 1 56333 март
12 LDL-C, Gen.3, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 200 тест кассета 2 126590 март
13 С. f.A.S. lipids 3*1 mL Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторы ушш набор 1 21784 март
14 IRON Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 200 тест кассета 1 11103 март
15 UIBC, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 100 тест кассета 6 75702 март
16 Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган IRON standart набор 1 42455 март
17 UREAL, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 500 тест кассета 5 140525 март
18 UA, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 400 тест кассета 1 23552 март
19 TP Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 300 тест кассета 3 32181 март
20 Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган Cleaner 150 сынактары кассета 3 18111 март
21 Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган CLEANER бутыль 5 116190 март
22 Собас кубогы Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган улп ушш ак тупктер упак 1 38390 март
23 Creaj, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 700 тест кассета 5 106135 март
24 Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган Precinorm PUC набор 1 69962 март
25 Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган Precipath PUC набор 1 111679 март



26 Ferr, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 200 тест кассета 1 178194,50 март
27 Trsf, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 100 тест кассета 3 106458 март
28 С. f. A. S. Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган акуыздар набор 1 103586 март
29 GGT, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 400 тест касс’ета 1 17979 март

Барлыгы 1783862,5

1. Сатып алуга катысу ушш келеи епш мдер усынылды:

№ 0ш м  беруппнщ атауы, мекен-жайы БСН (ЖСН) в т Ы м д 1 беру куш мен уакыты
1 Ж К Invitro, К,останай к-, А лтынсарин к-ci 212/1 900922350027 23.02.2023 ж 12 сагат 26 минут

№
Атауы Соммасы

Элеуетп ешм беруинлердщ 
лоттар бойынша багасы

ЖК Invitro
1 ALB Gen.2, 300 tests, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 20186 -
2 ALP (IFCC) Gen.Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 2S, 200 тесттер 14496 -
3 Altl, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 500 тест 52602 44400
4 Asti, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 500 тест 48429 44400
5 AMYL. Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 300 тест 36643 12000
6 Amy-P, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 200 тесттер 36100 -
7 BIL-D Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 350 тесттер 76556 51200
8 BIL-T Gen.Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 2, 250 тесттер 54664 51200
9 GLUC Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 200 тест 33309 -
10 Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган CHOL, 400 test 13968 13300
11 HDL-Cholesterol, Gen.4, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 350 тесттер 56333 42300
12 LDL-C, Gen.3, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 200 тест 126590 -
13 С. f.A.S. lipids 3*1 mL Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторы ушш 21784 19500
14 IRON Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 200 тест 11103 -
15 UIBC, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 100 тест 75702 -
16 Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган IRON standart 42455 -
17 UREAL, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 500 тест 140525 65000
18 UA, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 400 тест 23552 -
19 TP Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 300 тест 32181 -
20 Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган Cleaner 150 сынактары 18111 -
21 Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган CLEANER 116190 -



22 Собас кубогы Cobas 400 integra plus биохимиялык; анализаторына арналган yjiri ушш ак тупктер 38390 18000
23 Creaj, Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган 700 тест 106135 97500
24 Cobas 400 integra plus биохимиялык; анализаторына арналган Precinorm PUC 69962 -

25 Cobas 400 integra plus биохимиялык; анализаторына арналган Precipath PUC 111679 -

26 Ferr, Cobas 400 integra plus биохимиялык; анализаторына арналган 200 тест 178194,50 -

27 Trsf, Cobas 400 integra plus биохимиялык; анализаторына арналган 100 тест 106458 -

28 С. f. A. S. Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган акуыздар 103586 -

29 GGT, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 400 тест 17979 -

2. Бага усыныстары бар конверттерд1 ашу рэымше катыскан элеуетп ешм беруинлердщ атауы.

№ 0н1м берушшщ атауы, мекен-жайы Аты- жен!

з. Кдзакстан Республикасы Уюметшщ 2021 жылгы 4 маусымдагы № 375 каулысыньщ 100 - тармагы непзшде БСН: 011140005068 
"Трансмедсервис" ЖШС, Крстанай к;., Баймагамбетов к-ci, 191 келеа позициялар бойынша жещмпаз болып белгшенсш:

№ А тауы блш ем б1рл1Г1 Саны Жалпы соммасы
3 Altl, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 500 тест кассета 3 44400
4 Asti, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 500 тест кассета 3 44400
5 AMYL. Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 300 тест кассета 1 12000
7 BIL-D Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 350 тесттер кассета 4 51200
8 BIL-T Gen.Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 2, 250 тесттер кассета 4 51200
10 Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган CHOL, 400 test кассета 1 13300
11 HDL-Cholesterol, Gen.4, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 350 

тесттер кассета 1 42300

13 С. f.A.S. lipids 3*1 mL Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторы ушш набор 1 19500
17 UREAL, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 500 тест кассета 5 65000
22 Собас кубогы Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган улп ушш ак 

тупктер упак 1 18000

23 Creaj, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 700 тест кассета 5 97500

4Дазакстан Республикасы Уюметшщ 2021 жылгы 4 маусымдагы № 375 каулысыньщ 140-тармагы непзшде бага усыныстарын сурату тэсшмен сатып 
any мынацай устанымдар бойынша бага усыныстарын усынбауына байланысты етюзшмед! деп танылсын:

№ Атауы блш ем
б4рлт

Саны Жалпы
соммасы

ЖеткЬу
кестес1

1 ALB Gen.2, 300 tests, Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган кассета 2 20186 март
2 ALP (IFCC) Gen.Cobas 400 integra plus биохимиялык анализаторына арналган 2S, 200 тесттер кассета 1 14496 март



6 Ашу-Р, Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган 200 тесттер кассета 1 36100 март
9 GLUC Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган 200 тест кассета 3 33309 март
12 LDL-C, Gen.3, Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган 200 тест кассета 2 126590 март
14 IRON Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган 200 тест касСета 1 11103 март
15 UIBC, Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган 100 тест кассета 6 75702 март
16 Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган IRON standart набор 1 42455 март
18 UA, Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган 400 тест кассета 1 23552 март
19 TP Gen.2, Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган 300 тест кассета 3 32181 март
20 Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган Cleaner 150 сынактары кассета 3 18111 март
21 Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган CLEANER бутыль 5 116190 март
24 Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган Precinorm PUC набор 1 69962 март
25 Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган Precipath PUC набор 1 111679 март
26 Ferr, Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган 200 тест кассета 1 178194,50 март
27 Trsf, Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган 100 тест кассета 3 106458 март
28 С. f. A. S. Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган акуыздар набор 1 103586 март
29 GGT, Cobas 400 integra plus биохимияльщ анализаторына арналган 400 тест кассета 1 17979 март

Сатып алуды уйымдастырушы "Крстанай облыстьщ фтизиопульмонология орталыгы" КМК Бага усыныстарын сурату тэсипмен етюзшген 
сатып алу кррытындылары туралы акпаратты Тапсырыс берушшщ интернет-ресурсына орналастырсын.

Бас Aapirep м.а.


